

## ZARRASZAMY DO LEKTURY

Mamy zaszczyt zaprosić Was do lektury szkolnej gazetki w pierwszym premierowym numerze on line. Dotychczas nasze czasopismo było wydawane w formie papierowej i pod tytułem, Nowinki Szkolnej Rodzinki". Od teraz to się zmienia!!!

### Krotka historia naszej szkoły.

Budynek został wzniesiony w 1962 roku. Pierwsi uczniowie przekroczyli próg szkoły we wrześniu 1963 r. W szkole obecnie pracuje dziesięciu nauczycieli.

Szkoła posiada sześć oddziałów klasowych oraz oddział przedszkolny. Do szkoły uczęszczają dzieci z Zajączkowa, Kulig, Mortąg i Jakubkowa. Obecnie w szkole uczy się 98 uczniów.

### Położenie wsi i szkoły.

Zajączkowo - wieś w woj. Warmińsko - Mazurskim położona na malowniczym terenie między Lubawą a Nowym Miastem Lubawskim. Naszą Gminą jest Grodziczno. W centrum wsi znajduje się budynek szkoły. Urozmaicona rzeźba terenu, lasy, jeziora, rzeka Wel, a przede wszystkim czyste środowisko, to walory tej miejscowości.



### Warto przeczytać:

Witamy najmłodszą grupę w naszej szkole

Andrzejkowe wróżby

Ruszyła Góra Grosza

Wizyta Mikołaja

Już niedługo Święta  
Bożego Narodzenia

Konkurs

Ogłoszenia szkolne

Spotkanie wigilijne  
mieszkańców wsi  
Zajączkowo

Zdrowe śniadanie-relacja

Kącik Kibica





# Wydarzenia minionych miesięcy

## UDZIAŁ W AKCJI SPRZĄTANIE ŚWIATA

Uczniowie kl. II z wychowawcą panią S. Dłutkowską -Węsiora wzięli udział w akcji. Dzieci wiedzą doskonale, że czysta Ziemia zależy tylko od człowieka, od jego działań i zachowań. Po akcji sprzątanania na uczniów czekała miła niespodzianka, ognisko i pieczenie

kiełbasek. Chyba ostatnie już w tym roku, bo zbliża się jesień, a wraz z nią na

uczniów czeka sprzątanie szkolnego ogrodu i grabienie liści.



## Dla schroniska

Uczniowie chętnie przyłączają się do zbiórki pieniędzy, karmy i koców dla psiaków z Brodnicy.

## Szkolny ogród

Przy szkole znajduje się piękny ogród o który dbają wszyscy nasi uczniowie. Dziękujemy za piękne rośliny.

## Wybory na przewodniczącego

14 października 2011r. odbyły się wybory, które poprzedzone były kampanią wyborczą. Plakaty kandydatów umieszczone były na szkolnej makatce. Komisja wyborcza w składzie: Julia Markowska, Dominika Zelmańska i Tomasz Modrzewski nerwowo zliczała oddane

## Samorządu Uczniowskiego

głosy. Maciej Seweryn kl6- przewodniczącym SU, I - zastępcą Ilona Mroczkowska kl5, II- zast. Kacper Łukaszewski kl4.



## Apel z okazji DEN oraz Ślubowanie pierwszoklasistów

Wszystkie szkoły w Polsce 14 października obchodzą swoje święto. Jest to wyjątkowy dzień dla wszystkich pracowników szkoły. Z okazji tego święta kl.V pod okiem p. D.Klimek przygotowała montaż słownomuzyczny. Wychowankowie p. E.Chylińskiej kl. I przystąpiła do uroczystego ślubowania i od tego momentu stała się bracią uczniowską.





# PREZENTUJEMY NAJMŁODSZĄ GRUPĘ W SZKOLE

Tegoroczny oddział przedszkolny liczy 19 dzieci. „Zerówka” jest grupą bardzo żywiołową, chętnie uczestniczącą w zabawach. Pilnie uczą się pod czujnym okiem pani Mirosławy Lendzionowskiej.



## Wyteżamy głowy

16.11.11r. o godz. 10.00 został przeprowadzony szkolny etap Kuratorskiego Konkursu Przedmiotowego z Matematyki. Uczniowie zmagali się z zadaniami zamkniętymi i otwartymi przez 60 minut. Najlepiej napisali: Aleksandra Olszta kl.6, Maciej Seweryn kl.6, uzyskując ex aequo pierwsze miejsce.

## Zabawa Andrzejkowa 24 listopada 2011

Wspaniali czarodzieje i przepiękne wróżki z klasy VI wróżyli wszystkim chętnym uczniom. Zabawa

była udana, uczniowie z zaciekawieniem brali udział w różnych wróżbach, w tańcach, przy muzyce

DJ Nadoła i DJ Czarnego. Chetni mogli nabrać sił próbując bardzo dobrych wypieków, które można było nabyć w kawiarence.



## GÓRA GROSZA!!!

Po raz kolejny rusza w szkole akcja Góra Grosza!

Celem akcji jest zbieranie funduszy na pomoc dzieciom wychowującym się poza własną rodziną, w tym na tworzenie domów dla dzieci. Opiekę nad sprawną zbiórką monet sprawuje n -l matematyki i opiekun SU p. J. Włocka.



**ŚWIĘTO BAJEK** Każdy z nas uwielbia baśnie i bajki, również uczniowie. Co roku w naszej szkole uczniowie kl.V wraz z opiekunem przygotowują Szkolny Dzień Bajki.

Toteż 24.11.2011r. odbył się w formie konkursu pt. "Fantastyczny świat w baśniach Andersena, braci Grimm i Perraulta". Podczas konkursu uczniowie popisywali się znajomością treści wybranych baśni poprzez rozwiązywanie krzyżówki, układanie ilustracji w

## Wizyta Mikołaja

6 grudnia uczniów z naszej szkoły odwiedził św. Mikołaj. Rozdał

dzieciom słodczyce

i mnóstwo uśmiechu. Słodkości, które znalazły się w

butach ufundowała

Rada Rodziców. Wszystkie dzieci dziękują za słodkie prezenty.

## CHOINKA SZKOLNA 19 I 2012r.

Zapraszamy na Choinkę Szkolno-Środowiskową. Przewidywana moc atrakcji: występy uczniów naszej szkoły, tańce oraz oczywiście wizyta Świętego Mikołaja, który będzie rozdawał wszystkim uczniom słodkie upominki.



formie puzzli oraz kojarzenie fragmentu baśni z tytułem. Konkurs był czasem wspaniałej zabawy w bajkowym nastroju. Uczniowie wykazali się szeroką wiedzą i zostali nagrodzeni gromkimi oklaskami. Czekamy na kolejny taki dzień.



## SPOTKANIE WIGILIJNE MIESZKAŃCÓW WSI

Dnia 10 grudnia 2011r. w Świetlicy Wiejskiej w Zajączkowie przedstawiono jasełkę, w której wystąpili uczniowie z klas IV - VI z naszej szkoły. Na występ przybył zaproszony przez organizatorów Wigilii pan wójt K.Konicz oraz mieszkańcy wsi Zajączkowo. Uczniowie przygotowali również kolędy, które zaśpiewali wszystkim zgromadzonym. Szkolni aktorzy zostali zaproszeni na poczęstunek wigilijny. Foto z próby.

## Konkurs na ozdobę choinkową

Samorząd Uczniowski organizuje konkurs na ozdobę choinkową, która powinna być wykonana estetycznie i własnoręcznie. Technika dowolna, prace przestrzenne lub płaskie. Pamiętaj o podpisaniu jej(imię, nazwisko, klasa do której uczęszczasz). Ozdoby przyjmuje p. J.Włocka. Dla zwycięzców przewidziano nagrody!!!



## Jedz śniadanie, bedziesz wielki! Zdrowo, smacznie i kolorowo!

Nasza szkoła przyłączyła się do ogólnopolskiej akcji promującej zdrowe odżywianie. Uczniowie bardzo chętnie i z dużym zaangażowaniem wykonali piękne i smaczne kanapki pełne witamin i kolorów. Poniżej fotki, aż chce się je zjeść.

**MATEMATYCZNE  
ZOO- STRONA  
GODNA UWAGI**

[www.matzoo.pl](http://www.matzoo.pl)

Kto nie lubi matematyki niech szybko zmienia swoje zdanie. Oto wkracza super zabawa, - matematyczny portal edukacyjny dla uczniów szkół podstawowych. Serwis zawiera ponad 250 działów, które w przyjemny sposób uczą zagadnień z podstawy programowej. Strona oferuje zadania dla wszystkich klas szkoły podstawowki.  
POLECAM  
- J.Włocka



### **Bądź uważny na drodze!**

*konkurs komputerowy*  
Najmłodszy uczniowie naszej szkoły wzięli udział w ogólnopolskim konkursie komputerowym. Wszyscy wykonali przepiękne prace graficzne



### **Dokarmiamy ptaki**

Zima to czas dokarmiania ptaków. Pan woźny powieszał karmniki do których przynosimy pokarm: ziarna zbóż, słonecznika, kaszę, słoninę i smalec.

dzięki pomocy pani Joasi Włockiej. Pomysły na prace wzięły się z codziennego życia dzieci -droga do szkoły, zabawy w pobliżu szosy. Z niecierpliwością czekamy na wyniki.

## **ZIMOWA PRZERWA ŚWIĄTECZNA 23 - 31 GRUDNIA 2011r.**

## **OGŁOSZENIA**

W te piękne Święta niech każdy pamięta z głębi serca płynące życzenia: zdroweczka, marzeń spełnienia, iskierki radości i dużo miłości.

**Życzy redakcja**



Wigilia szkolna odbędzie się 20.12.2012 r. Początek o godzinie 12:30 na szkolnym holu. W programie: Jasełka, wspólne kolędowanie.

**zapraszamy**



# KĄCIK KIBICA

W Mrocznie 8.XI odbył się Gminny Turniej Mini Piłki Siatkowej dziewcząt i chłopców trójek i czwórek. Turniej rozegrano systemem każdy z każdym, aby stworzyć zawodnikom możliwość zagrania jak największej ilości meczów. Szkołę reprezentowały cztery drużyny. chłopcy rocznik 1999 (czwórki) - I miejsce, dziewczęta rocznik 2000 (trójki) - II miejsce, chłopcy rocznik 2000 (trójki) - II miejsce, dziewczęta rocznik 1999 (czwórki) - IV miejsce.

## I miejsce w II Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Donalda Tuska Orlik 2012.

To właśnie pierwsze zawody sportowe w tym roku szkolnym, w których braliśmy udział. Na Orliku w Grodzicznie pojawiło się 10 drużyn chłopców, którzy rozegrali swoje turnieje 16.09.11r. Obie drużyny reprezentujące naszą szkołę zagrały świetnie, zajmując I miejsce i obie zagrają w następnym etapie turnieju. Wszyscy zawodnicy otrzymali koszulki sportowe a drużyny dyplomy.

**Gratulujemy zwycięstwa.**



FRYGA ZAJĄCZKOWO zajęła **I miejsce** w turnieju wojewódzkim baseballa o Puchar Grunwaldu, który odbył się w Małdytach 8.10.2011 r. oraz **VI miejsce** w III Mikołajkowy Halowym Turniej o



Puchar Warmii i Mazur, który został rozegrany na hali widowiskowo - sportowej Gimnazjum nr 2 w Działdowie 2.12.2011r.

**GRATULUJEMY**

## BIEGI PRZEŁAJOWE - jedziemy na zawody wojewódzkie

20.10.11 r. w Lorkach odbyły się Gminne Indywidualne Biegi Przełajowe. Szkołę reprezentowało 14 uczniów. E .Dąbrowska kl.4, K.Antoszewski kl.5 i M. Nadolski kl.6



wzięli udział w powiatowych

zawodach dnia 27.10.11r. w Nowym Mieście Lubawskim. Chłopcy zakwalifikowali się na biegi wojewódzkie.

**Gratulujemy i trzymamy kciuki.**